memberikan perlindungan bagi pemegang hak kekayaan intelektual, yang

mana dengan demikian hukum yang masih kurang dapat berjalan lebih baik.

4. Keputusan Fatwa MUI Nomor : 1/MUNAS VII/MUI/15/2005

Fatwa Majelis Ulama Indonesia (MUI) dalam Musyawarah Nasional

VII MUI, pada 19-22 Jumadil Akhir 1426 H / 26-29 Juli 2005 M menetapkan

antara lain :

a. Bahwa dewasa ini pelanggaran terhadap Hak Kekayaan Intelektual (HKI)

telah sampai pada tingkat sangat meresahkan, merugikan dan

membahayakan banyak pihak, terutama pemegang hak, negara dan

masyarakat;

b. Bahwa terhadap pelanggaran tersebut, Masyarakat Indonesia Anti